
研磨シート

特長
●非常に柔らかい素材なので研磨面に良く馴染みます。
●研磨面に特殊なコーティング処理を施してあり、目詰まりがしにくく高寿命。
●均一な研材接着により、安定した研磨力を持続します。
●マジック式で取り替えがスムーズに行えます。
仕様
●サイズ:約H130×W85mm
●2枚入

仕様
●サイズ:約H130×W85mm
セット内容
●3種類各1枚
●研磨シート用スポンジ

特長
●非常に柔らかい素材なので研磨面に良く馴染みます。
●研磨面に特殊なコーティング処理を施してあり、目詰まりがしにくく高寿命。
●均一な研材接着により、安定した研磨力を持続します。
●マジック式で取り替えがスムーズに行えます。

仕様
●サイズ：約H120×Ｗ75×Ｄ10ｍｍ
●1枚入

特長
●従来品に比べて、研削力2倍！長持ち3倍！
●目詰まりしにくいのでとても長持ち！
●水研ぎ、空研ぎどちらでもOK！
●両面使えてお買い得！
●柔軟性がありなじみがよい！
仕様
●サイズ:230×280mm
材質
●基材:グラスファイバー
●研磨材:酸化アルミナ

品番JANコード 商品コード
332085
332086
332087
332088
332089
332090
332096
332092
332093
332094
332095

YS-150
YS-220
YS-360
YS-500
YS-600
YS-800
YS-1200
YS-1500
YS-2000
YS-2500
YS-3000

粒度
#150
#220
#360
#500
#600
#800
#1200
#1500
#2000
#2500
#3000

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10

4954458230099 
4954458230105 
4954458230112 
4954458230129 
4954458230136 
4954458230143 
4954458230082 
4954458230167 
4954458230174 
4954458230181 
4954458230198 

品番JANコード 商品コード
332081
332082
332083

YS-A
YS-C
YS-S

品名
荒目セット（#150／#220／#360）各1枚
中目セット（#500／#800／#1200）各1枚
仕上セット（#2000／#2500／#3000）各1枚

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10

4954458239436 
4954458239443 
4954458239450 

品番JANコード 商品コード
332084 YS-MS

内箱/外箱
－/104954458239467 

粒度JANコード 商品コード
332101
332102
332103
332104
332105
332106
332107
332108
332109
332110

#60
#80
#100
#120
#150
#180
#240
#320
#400
#600

内箱/外箱
50/500
50/500
50/500
50/500
50/500
50/500
50/500
50/500
50/500
50/500

4954458242078 
4954458242085 
4954458242092 
4954458242108 
4954458242115 
4954458242122 
4954458242139 
4954458242146 
4954458242153 
4954458242160 

抜群の柔軟性！曲面もきれいな仕上がり！
目詰まりしにくく研削力長持ち！

用途に合わせた荒目・中目・仕上げセット

超やわらか研磨シート用替えスポンジ

グラスファイバー網目繊維に研磨材を全面に固着した多方面に使える研磨シート

超やわらか研磨シート

超やわらか研磨シート用スポンジ

超やわらか研磨シートセット

両面使えるメッシュ研磨シート

豊富な粒度で
荒研磨～仕上げまで対応可能

水研ぎ、空砥ぎどちらでも使用可能

サビ落とし
塗装はがし
サビ落とし
塗装はがし

コンパウンド
使用前の下処理
コンパウンド
使用前の下処理

水周りの汚れや
水垢落とし
水周りの汚れや
水垢落とし

サビ落とし
塗装はがし
サビ落とし
塗装はがし

コンパウンド
使用前の下処理
コンパウンド
使用前の下処理

水周りの汚れや
水垢落とし
水周りの汚れや
水垢落とし

日本製

157

作
業
工
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


